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7 شهرستان‌ها

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان البرز:

ورود ۹۰ دانش‌آموز مددجوی 
البرزی به دانشگاه‌ها در سال ۱۴۰۴ 

گروه استان ها- عینی ، البرز- با تلاش و پشتکار دانش‌آموزان 
تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان البرز و در 
ســایه حمایت‌های آموزشــی و فرهنگی این نهاد، ۹۰ نفر از مددجویان 

البرزی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ موفق به ورود به دانشگاه شدند. 
 به گزارش اقتصادسرآمد، رضا البرزی با اعلام این خبر گفت: از مجموع 
۹۰ دانش‌آموز پذیرفته‌شده، ۶۸ نفر دختر و ۲۲ نفر پسر هستند که ۳۰ نفر 
در دانشگاه‌های استان البرز و ۶۰ نفر در دانشــگاه‌های سایر استان‌ها به 

تحصیل خواهند پرداخت. 
وی افزود: از این میان، یک نفر در مقطع دکترا، ۸۷ نفر در مقطع کارشناسی 

و ۲ نفر در مقطع کاردانی مشغول به تحصیل شده‌اند. 
البرزی با اشاره به رشــته‌های انتخابی مددجویان اظهار کرد: ۲۷ نفر در 
رشته‌های مهندسی، ۱۱ نفر در رشته حقوق، ۸ نفر در حسابداری، ۴ نفر در 
روان‌شناسی، ۲ نفر در پرستاری، یک نفر در پزشکی عمومی و ۲۹ نفر در 
سایر رشته‌ها پذیرفته شده‌اند. مدیرکل کمیته امداد امام )ره( البرز در ادامه 
بیان کرد: بیشترین آمار قبولی به ترتیب متعلق به شهرستان فردیس با ۱۹ 
نفر، منطقه دو کرج با ۱۸ نفر، منطقه یک کرج با ۱۴ نفر، ساوجبلاغ با ۱۳ 

نفر و 26 نفر نیز از سایر شهرستان‌های استان است. 
وی با تأکید بر اهمیت ارتقای سطح تحصیلی فرزندان مددجو خاطرنشان 
کرد: »کمیتــه امداد با اجــرای طرح‌های آموزشــی و فرهنگی همچون 
برگزاری کلاس‌های تقویتی، مشاوره تحصیلی، مهارت‌آموزی و اردوهای 
آموزشی، تلاش دارد مسیر رشد علمی و توانمندسازی فکری مددجویان 
را هموار سازد.« البرزی ضمن تبریک به دانش‌آموزان موفق و خانواده‌های 
آنان تصریح کرد: »ورود این تعداد از فرزندان امداد به دانشگاه‌ها، نشانه‌ای 
از اراده، اســتعداد و خودباوری مددجویان و نتیجــه همت جمعی در 

حمایت از آینده‌سازان جامعه است.« 
وی در پایان با تأکید بر نقش سازنده خیران و نیکوکاران در یاری‌رسانی 
به درمان، مســکن، جهیزیه و کمــک هزینه تحصیلی دانــش آموزان و 
دانشجویان و ارتقای سطح زندگی نیازمندان خاطرنشان کرد: »نیکوکاران 
ارجمند می‌توانند برای تداوم این مسیر نورانی، جهت واریز صدقه های 

الکترونیکی خود از طریق روش های زیر اقدام نمایند.

سرپرست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی شمال سیستان و بلوچستان:

تعیین تکلیف اسناد اراضی شهرک 
کارگاهی شهرستان خاش پس از ۲۰ سال

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان- سرپرست معاونت 
املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی شمال سیستان و 
بلوچستان از تعیین تکلیف اسناد اراضی »شهرک کارگاهی« شهرستان 
خاش پس از ۲۰ سال خبر داد و گفت: این اقدام سبب رونق اقتصادی 

منطقه و جذب سرمایه‌گذاران می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، احســان هاشــم‌زهی به ایرنا افزود: این 
اراضی به‌دلیل تعارضات و مغایرت‌های موجود در سال‌های گذشته 
بلاتکلیف مانــده بود که بــا پیگیری‌های معاونت مربوطــه در اداره 
 کل راه و شهرســازی شــمال اســتان، وضعیت آنهــا تعیین تکلیف

 شد.
وی با بیان اینکه با رفع مشکل مذکور، برای بیش از ۲۵۰ قطعه از اراضی 
شهرک کارگاهی خاش به‌نام دولت ســند رسمی دریافت شد، اضافه 
کرد: برای افرادی که در گذشــته این اراضی به آنها واگذار شــده بود 
اسناد به نامشان منتقل شده و سایر اراضی نیز از طریق مزایده عمومی 

به سرمایه‌گذاران واگذار می‌شود.
سرپرســت معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی شمال 
سیستان و بلوچســتان تاکید کرد: تعیین تکلیف اسناد این اراضی در 
شهرستان خاش علاوه بر حل معضل حقوقی بسیاری از افراد، گامی 
مهم در جهت رونق اقتصادی و تولید در منطقه است زیرا با شفافیت در 
مالکیت و انتقال اسناد نه‌تنها دغدغه‌های حقوقی رفع شده بلکه بستر 

مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاران فراهم می‌شود.
هاشم‌زهی تصریح کرد: علاوه بر این، واگذاری اراضی از طریق مزایده 
عمومی به ســرمایه‌گذاران می‌تواند به ایجاد زیرساخت‌های جدید، 

اشتغالزایی و ارتقای سطح تولید کمک کند.
وی گفت: این اقدام با توجه به ظرفیت‌های موجود در شهرستان خاش 
و سایر شهرک‌های کارگاهی می‌تواند به‌عنوان یک محرک اساسی در 

جهت تقویت تولید داخلی و توسعه پایدار در استان عمل کند.
به گزارش ایرنا، خاش در ۱۸۵ کیلومتری جنوب زاهدان مرکز استان 
سیستان وبلوچستان و در مسیر شاهراه محور توسعه شرق کشور واقع 

شده است.

نماینده شرق هرمزگان تأکیدکرد:

 ضرورت همکاری
 برای توسعه منطقه 

گروه اســتان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - محمد 
هاشمی نخل‌ابراهیمی نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس 
شــورای اســامی، در دیدار با برخورداری مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان، بر نقش‌آفرینی این مجموعه در توسعه شهرستان‌های 

شرقی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد هاشمی نخل‌ابراهیمی نماینده مردم شرق 
هرمزگان در مجلس شورای اســامی، در دیدار با برخورداری مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، بر نقش‌آفرینی این مجموعه در توسعه 
شهرستان‌های شرقی تأکید کرد.این نشست با حضور شهیدیان فرماندار 
سیریک برگزار شد و طی آن موضوعات مرتبط با اشتغال، مهارت‌آموزی، 

ورزش کارگری و تقویت نیروی انسانی مورد بررسی قرار گرفت.
هاشــمی نخل‌ابراهیمی با اشــاره به اهمیت توجه به زیرســاخت‌های 
توسعه‌ای در شرق استان، اقدام اداره کل در برگزاری »همایش وفاق ملی 
برای سرمایه‌گذاری و تولید، توسعه و رشد منطقه‌ای« در سیریک را گامی 
مؤثر در جهت جذب سرمایه و تقویت تعاملات توسعه‌ای عنوان کرد و 
افزود: این رویداد می‌تواند ظرفیت‌های ارزشمندی را برای رشد منطقه 
فراهم کند.وی ضمن تقدیر از اقدامات اداره کل در دوره مدیریتی جدید، 
بر ادامه توجه به حوزه‌های اشتغال، مهارت‌آموزی، کارآفرینی و ورزش 

کارگری در شهرستان‌های شرق هرمزگان تأکید کرد.
در ادامه، برخورداری مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با 
ارائه گزارشــی از وضعیت جامعه کار و تولید در شــرق استان گفت: با 
برگزاری آزمون استخدامی شــهریورماه، فرآیند جذب پذیرفته‌شدگان 
در حال انجام اســت و این موضوع موجب تقویــت کادر تخصصی در 
شهرستان‌های شرقی خواهد شــد.وی افزود: بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
کارشناسی نمایندگان مجلس می‌تواند روند توسعه را دقیق‌تر و سریع‌تر 
کند و اولویت اداره کل، اجرای برنامه‌های محوری، توســعه خدمات و 
استفاده حداکثری از توان کارشناســی موجود است.در پایان، طرفین بر 
استمرار ارتباطات مشورتی میان دستگاه اجرایی و نمایندگان مردم تأکید 
کردند تا فرآیند برنامه‌ریزی و خدمت‌رســانی به شهرستان‌های استان با 

شتاب و دقت بیشتری دنبال شود.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - با آغاز فصل 
سرد سال و اســتفاده از وســایل گرمایشی رئیس 
روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان بر لزوم توجه جدی 

شهروندان به رعایت نکات ایمنی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان، محسن اصغرزاده سخنگو و رئیس روابط عمومی این 
شرکت با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: با آغاز فصل سرد سال 
و استفاده از وسایل گرمایشی لزوم توجه جدی شهروندان به 
رعایت نکات ایمنی از موارد ضروری است چرا که بی‌توجهی 
به نکات ســاده‌ای که ســال‌ها تکرار شــده، همچنان یکی از 
مهم‌ترین عوامل بروز حوادث ناگوار همچون گازگرفتگی و 
انفجار اســت.اصغرزاده با بیان اینکه حوادث گاز اغلب در اثر 
سهل‌انگاری‌های کوچک رخ می‌دهد افزود: هر وسیله گازسوز 

باید دارای لوله و انشعاب مجزا باشد.
وی با اشاره به اهمیت رعایت اســتانداردها در نصب وسایل 
گازسوز اظهار داشت: اســتفاده از بست فلزی استاندارد برای 
اتصال شیلنگ کاملًا ضروری است و شیلنگی که برای وسایل 

گازسوز اســتفاده می‌شــود باید مخصوص انتقال گاز باشد. 
همچنین طول شیلنگ نباید از ۱۵۰ سانتی‌متر بیشتر باشد و در 

مسیرهای نزدیک به شعله و گرما قرار نگیرد.
سخنگوی شرکت گاز استان اصفهان بخش مهمی از هشدارها 
را مربوط به دودکش‌ها دانست و گفت: یک دودکش سالم باید 
دارای مسیر مستقیم، بدون نشتی و کاملًا باز باشد. شهروندان 
حتماً باید بررسی کنند که دهانه دودکش پشت‌بام با لانه پرندگان 
یا اجسام خارجی مسدود نشده باشد. متأسفانه انسداد دودکش 

یکی از شایع‌ترین دلایل بروز گازگرفتگی است.
اصغرزاده ادامه داد: اتصال صحیح وسایل گازسوز به دودکش 
بسیار اهمیت دارد. چفت بودن زانوها، نشتی نداشتن اتصالات 
و محکم قرار گرفتن کلاهک  Hباید به دقت کنترل شود. ضمن 
اینکه اســتفاده از لوله‌های آکاردئونــی آلومینیومی به عنوان 
دودکش کاملًا ممنوع و خطرناک است؛ زیرا این لوله‌ها در برابر 
حرارت تغییر شکل می‌دهند و مســیر خروج دود را مسدود 
می‌کنند.وی با اشاره به برخی رفتارهای اشتباه که سال‌ها تکرار 
شده، گفت: قرار دادن لوله بخاری در ظرف آب اقدامی بسیار 

خطرناک اســت که بارها منجر به مرگ خاموش شده و هرگز 
نباید انجام شود. همچنین ســرد بودن قسمت بالای دودکش 
نشانه وجود یک مشکل جدی در مسیر خروج دود است و باید 
بلافاصله بررسی شود. از طرفی اســتفاده از دودکش مشترک 
برای بخاری با هود آشپزخانه یا سایر وسایل نیز به هیچ عنوان 
مجاز نیست.اصغرزاده درباره علائم خطر در عملکرد وسایل 
گازسوز توضیح داد: وسایل گازسوز باید همیشه با شعله آبی 
بسوزند. وجود شعله زرد یا نارنجی یعنی نقص در سوختن و 
کمبود اکسیژن، و این موضوع علاوه بر مصرف بالاتر، می‌تواند 
تولید گازهای خطرناک به‌ویژه مونوکسیدکربن را افزایش دهد.
وی همچنین با هشدار درباره نحوه برخورد با نشت گاز افزود: 
در صورت استشمام بوی گاز، اولین اقدام باید قطع سریع شیر 
اصلی باشد. در این مواقع به هیچ عنوان نباید کلید برق را روشن 

یا خاموش کرد، زیرا همین یــک جرقه کوچک احتمال وقوع 
انفجار را بالا می‌برد. همچنین بــاز کردن درها و پنجره‌ها برای 

تهویه هوا ضروری است.
سخنگوی شرکت گاز استان اصفهان در پایان با تأکید بر اینکه 
ریشــه بســیاری از حوادث گاز تغییرات غیرمجاز لوله‌کشی 
داخلی، انشعابات غیراســتاندارد و نقص در دودکش‌ها است 
گفت: این نکات اگر توسط خانواده‌ها رعایت شود، می‌تواند از 
بروز حوادث ناگوار جلوگیری کند. از شهروندان می‌خواهیم در 
کنار استفاده صحیح از گاز، سلامت تجهیزات گرمایشی خود 
را بررسی کنند و هرگونه مشــکل را از طریق افراد متخصص 
برطرف سازند و در صورت مشاهده هرگونه حادثه و شرایط 
ناایمن مرتبط با گاز طبیعی، مراتب را به مرکز امداد شبانه روزی 

شرکت گاز استان به شماره ۱۹۴ اطلاع دهند.

رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان:

رعایت نکات ایمنی، کلید 
بهره‌مندی مطمئن از انرژی گاز

جابجایی شبکه تغذیه گاز بیمارستان رازی 
شهر ایلام تکمیل شد

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرعامل شرکت 
گاز استان ایلام گفت: خط تغذیه گاز طبیعی بیمارستان 
رازی شــهر ایلام به طور کامل در مســیر جدید اجرا و 

گازدار شد.
به گزارش  اقتصادســرآمد، روابط عمومی شرکت گاز 
استان ایلام؛ »محمود کشاورز« افزود: این اقدام اساسی و 
ایمن‌سازی، پیرو بازدید میدانی دکتر احمد کرمی استاندار 
ایلام و در راستای تســریع در رفع مشکلات توسعه ای 

بیمارستان رازی شهر ایلام انجام شده است.
وی اظهار داشــت: با توجه به اهمیــت تأمین بی‌وقفه 
سوخت مراکز درمانی، به ویژه بیمارستان رازی، تیم‌های 
فنی ما بــا تمام تــوان در کمترین زمــان ممکن، پروژه 
جابجایی خط لوله گاز این بیمارستان را به پایان رساندند.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام تصریح کرد: خط 
قبلی تغذیه گاز بیمارســتان به دلیل در مسیر بودن جاده 
دسترســی جدید بیمارســتان و به منظور توسعه جاده 
جدید بیمارستان نیازمند جابجایی بود، که خوشبختانه 
با همکاری مدیریت بیمارســتان و پیگیری استانداری، 
این مشکل اساسی برطرف شد و اکنون شبکه گازرسانی 
با استانداردهای روز و در مســیری کاملًا ایمن نصب و 

راه‌اندازی شده است.

 افتتاح پروژه حذف گردنه سیبک
 در استان مرکزی

گروه اســتان ها- عبدی ، اراک- مدیــرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، از تکمیل پروژه باند 
جدید محور سنجان تا خانه‌میران و حذف گردنه سیبک، 
خبر داد و اعلام کرد: عملیات اجرایی این پروژه به پایان 

رسیده و آماده بهره‌برداری است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، روح‌اله محسن زاده جزئیات 
اجرایی طرح را شــامل ۵.۵ کیلومتر عملیات زیرسازی 
و آسفالت، نصب نیوجرســی، احداث روشنایی طولی، 
نصب تابلوها و علائم هشدار دهنده و خط‌کشی عنوان 

کرد و ارزش ریالی آن را ۹۵۰ میلیارد ریال اعلام نمود.
وی همچنین از احداث یک زیرگذر در تقاطع روستای 
خانه‌میران برای دسترســی ایمن اهالی خبر داد و گفت: 
این زیرگذر با اســتفاده از باکس‌های پیش‌ساخته بتنی 
ظرف ۴۸ ساعت احداث شــد که رکوردی قابل توجه 
در حوزه فعالیت‌های عمرانی محسوب می‌شود، ارزش 

این زیرگذر حدود ۲۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی 
ادامه داد: با تکمیــل این پروژه و حــذف یکی از نقاط 
حادثه‌خیز، امید اســت گامی موثر در کاهش تصادفات 
رانندگی و تلفات ناشــی از آن برداشته شود و رضایت 

شهروندان افزایش یابد.

جابجایی شب‌بازار طبرسی مشهد با هدف 
ارتقای نظم، زیباسازی و کاهش ترافیک شهری

گروه استان ها- صبوری ، مشــهد- مدیرعامل سازمان 
ســازمان ساماندهی مشــاغل شــهری و فرآورده‌های 
کشاورزی شهرداری مشهد گفت: شب‌بازار طبرسی با 
۱۱۹ غرفه فعال در صنف پوشاک، با هدف بهبود مدیریت 
شهری، زیباســازی منظر منطقه ثامن و رفع مشکلات 
ترافیکی خیابان شهید شوشتری به محل جدید منتقل شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عارف عباســی با اشاره به 
اهمیت ساماندهی بازار‌های شــهری گفت: جابجایی 
شب‌بازار طبرسی یکی از اقدامات برنامه‌ریزی‌شده در 
راستای ارتقای نظم و کیفیت خدمات شهری است که با 
همکاری واحد‌های اجرایی و بر اساس درخواست منطقه 

ثامن انجام شد.
وی ضمن تاکید بــر مجاورت محل ســابق این بازار با 
ورودی منطقه ثامن و نزدیکی بــه رواق حضرت زهرا 
)س(، تصریح کرد: وجود ۱۱۹ غرفــه صرفاً با فروش 
پوشاک و هم‌پوشانی صنفی با کسبه محل، موجب افزایش 
نارضایتی اهالی و تشدید مشکلات ترافیکی خیابان شهید 
شوشتری شده بود که انتقال بازار، راهکاری مؤثر برای 
رفع این چالش‌ها بود‌.عباســی خاطرنشــان کرد: مکان 
جدید بازار در خیابان شهید شوشتری ۴، با شرایط بهینه 
از نظر دسترسی، ایمنی و ساماندهی، هر شب از ساعت 
۱۹ تا ۲۴ میزبان شهروندان و زائران خواهد بود. این اقدام 
نه‌تنها در جهت کاهش تراکم و بهبود عبور و مرور شهری 
انجام شد، بلکه گامی مهم برای تقویت جلوه‌های بصری 

و منظر شهری منطقه ثامن محسوب می‌شود.

استاندارکرمانشاه : 

کرمانشاه می‌تواند مرجع 
استاندارد غرب کشور باشد

گروه استان ها- کرمانشاه  - استاندار کرمانشاه با بیان اینکه استاندارد 
ستون فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی و تجاری و خصوصا صادرات 
است، گفت: کرمانشــاه این ظرفیت را دارد که در زمینه استاندارد مرجع غرب 

کشور باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد، منوچهر حبیبی در آیین تکریــم و معارفه مدیرکل 
استاندارد استان کرمانشاه که با حضور رئیس سازمان ملی استاندارد برگزار شد، 
از استاندارد به عنوان یک دستگاه کلیدی و بین بخشی یاد کرد و افزود: استاندارد 

پلُی بین تولیدکننده، بازار و مردم است.
وی با بیان اینکه استاندارد مترادف اعتماد اســت و نباید اجازه دهیم این اعتماد 
هیچگاه خدشه‌دار شود، اظهار کرد: نیروهای سازمان استاندارد باید با تمام توان 
از حیثیت استاندارد صیانت و حفاظت کنند، زیرا اگر استاندارد خدشه‌دار شود، 

تولیدکننده، مصرف کننده، مردم، بازار و صادرات همگی ضرر می‌کنند.
رئیس شورای استاندارد استان کرمانشاه تقویت استاندارد به عنوان ستون و پایه 
فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی را ضروری برشمرد و یادآوری کرد: هیچگونه 

کوتاهی در کیفیت محصولات و خدمات نباید صورت بگیرد.

حبیبی رعایت دقیق استاندارد را نوعی سرمایه‌گذاری دانست که نباید به چشم 
هزینه به آن نگاه کرد و ادامه داد: استاندارد هزینه زیادی برای تولیدکننده ندارد، اما 

کیفیت و اعتماد کار را بالا می‌برد و زمینه‌ساز سود بلندمدت است.
استاندار کرمانشاه با بیان اینکه امروزه مردم همه کالاها را با اعتماد به استاندارد و 
نظارت‌هایی که صورت می‌گیرد خریداری می‌کنند، گفت: هیچگونه اغماض در 
نظارت بر کیفیت و استاندارد کالاها پذیرفتنی نیست و حتی یک مرتبه کوتاهی از 

رعایت استاندارد می‌تواند برای همیشه به یک برند آسیب وارد کند.
وی اســتاندارد را مانند گذرنامه یک کالا دانســت و با بیان اینکه کالای بدون 
استاندارد ممکن است در بازارهای ملی و بین‌المللی به مقصد نرسد، تاکید کرد: 
اتکا به استاندارد، زمینه حضور پرُرنگ و موثر ما را در بازارهای خارجی خصوصا 

کشور عرق فراهم خواهد کرد.
به گفته استاندار کرمانشاه، اگر ما کالای استاندارد به عراق بفرستیم عراقی‌ها نیز 
علاقمند هستند فروشــگاه‌های خود را با کالای ایرانی پرُ کنند، اما اگر در زمینه 
استاندارد و کیفیت کوتاهی کنیم، کالای کشــورهای رقیب بازار آنها را خواهد 
گرفت.حبیبی سپس به ظرفیت‌های کرمانشاه از جمله داشتن ۳۷۱ کیلومتر مرز 
مشترک با عراق، پنج مرز رسمی و سهم ۴۰ درصدی از صادرات ایران به عراق یاد 
کرد و افزود: با توجه به نقش کلیدی کرمانشاه در حوزه تجارت، نیازمند توجه و 

نگاه ویژه سازمان ملی استاندارد به کرمانشاه هستیم.
وی سپس به بیان چند خواسته از رئیس سازمان ملی استاندارد پرداخت و گفت: 
کرمانشاه این ظرفیت را دارد که مرجع غرب کشور در زمینه استاندارد و همچنین 

مرجع استاندارد مرزی در زمینه تجارت خارجی با عراق باشد.
رئیس شورای استاندارد استان کرمانشــاه خواستار راه‌اندازی آزمایشگاه مرجع 

منطقه در قصرشیرین و تجهیز آن شد و تاکید کرد: خواسته دیگر ما تفویض بخشی 
از اختیارات سازمان ملی استاندارد به استان برای تسهیل در روند استانداردسازی 

فعالیت‌های تجاری و بازرگانی و نمونه‌برداری از کالاهای صادراتی است.
حبیبی گفت: این امر تاثیر بســزایی در تســریع روند صادرات، کاهش خواب 

کامیون‌ها و کاهش هزینه برای تجار و بازرگانان خواهد داشت.
وی با اشاره به اینکه کرمانشــاه در زمینه نفت، انرژی، مواد روغنی، محصولات 
پتروشیمی  و پالایشگاهی نیز ظرفیت‌های ویژه‌ای دارد، خواستار تعیین کرمانشاه 

به عنوان مرجع استاندارد در حوزه این محصولات در غرب کشور شد.
در این مراسم از زحمات »مهدی حســین‌پور« مدیرکل پیشین استاندارد استان 
کرمانشاه تقدیر و »اسماعیل امینی« به عنوان مدیرکل استاندارد کرمانشاه معرفی 

شد.

        ایران زمین


